
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به مناسبت هفته سلامت مراسم بزرگ جنگ شادی با حضور

هنرمندان نیشابوری در بوستان شهید طاهری برگزار شد.

در این مراسم دکتر محمدرضا مجدی سرپرست دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور بیان کرد: هفته سلامت که مزین به شعار سلامت

خانواده و مردمی سازی سلامت شده است موید این است که تمام

شهروندان، ارگان ها و نهاد های دولتی و خصوصی می توانند

در راستای سلامت مردم قدم بردارند و با برگزاری این گونه

مراسم می توان با ایجاد حس پویایی و نشاط در جامعه به

ارتقا سلامت مردم کمک کرد.

دکتر محمدرضا مجدی در ادامه به طرح پزشک خانواده شهری

اشاره کرد و افزود:  با اجرای طرح پزشک خانواده شهری

همشهریان می توانند جهت تکمیل پرونده الکترونیک سلامت و

دریافت بسته های خدمتی بر اساس گروه سنی به نزدیک ترین

پایگاه سلامت محل سکونت خود مراجعه کنند و مراقبت های

بهداشتی و درمانی خود مراجعه نمایند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در تکمیل این
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هدف از برگزاری این مراسم را خبر به خبرنگار وب دا گفت:  

ارتقای سواد سلامت جامعه، ایجاد حس نشاط وشادی در عموم

مردم جامعه و انجام کار فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت و

آگاهی رسانی در خصوص اجرای برنامه پزشکی خانواده در شهر

نیشابور عنوان کرد.

وی ضمن تشکر نیروی مقاومت بسیج سپاه نیشابور، شهرداری،

ورزش و جوانان، بهزیستی و هیئت امنای مسجد امام

 و حسین(ع)، فوریت های پزشکی و اورژانس پیش بیمارستانی

مدیران روابط عمومی و گروه سلامت روان، اجتماعی واعتیاد

 که مسئولیت اجرای مراسم را به عهده داشتند، انجام 

تعاملات با سازمان های همکار و شرکای سلامت را لازمه نیل به

اهداف مهم حوزه سلامت دانست و خاطر نشان کرد: اجرای مراسم

شاد و متنوع با حضور کودکان، نوجوانان و خانواده ها در

بوستان شهید طاهری، فضای صمیمی و شادی را ایجاد شده در

پارک در ناحیه مناطق کم برخوردار و ادامه این گونه

مراسم ها قطعا در نیل به اهداف مهم حوزه سلامت و ارتقای

فرهنگ جامعه موثر خواهد بود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابورتصریح کرد: 

اجرای برنامه های آموزشی میز خدمت با حضور مراقبین سلامت

مرکز خدمات جامع سلامت شماره دو شهری، کارشناسان واحد

های سلامت دهان ودندان، پیشگیری از حوادث و بلایا، سلامت

روان و تغذیه، جوانی جمعیت،  آموزش اقدمات پیش

بیمارستانی،  خود مراقبتی وحضور پرشور سفیران سلامت

کودکان در خصوص کنار انجام مراقبت های بهداشتی، نقاشی 

 ، تئاتر طنر با محوریت ارتباط صحیح زوجین وجوانی جمعیت

مسابقات ورزشی با حضور همکاران اداره ورزش و جوانان

فضای مفرح و شادی را ایجاد کرد.
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